



## Manuel Dezenfeksiyon ve Yeniden Kullanıma Hazırlama

# DESCOTON PAA

## Yüksek Düzey Konsantre Tıbbi Alet ve Endoskop Dezenfektanı

- Perasetik asit ve hidrojen peroksit bazlıdır
- Materyallere karşı hassastır
- Hızlı etki gösterir

### Ürün Özellikleri

Descoton PAA, perasetik asit ve hidrojen peroksit bazlı yüksek düzey konsantre bir üründür. Yarı kritik aletler ve endoskoplar için yüksek düzey dezenfeksiyon sağlar. Isıya dayanıklı ve dayanıksız malzemeler için kullanıma uygundur. Korozyon önleyici maddeler içerir. Aldehit ve fenol içermez.

### Kullanım Alanları

Descoton PAA, ameliyatlarda kullanılan aletlerin, cerrahi-mikrocerrahi aletlerinin ve endoskoplar dahil tıbbi cihazların yüksek düzey dezenfeksiyonu için kullanılır. Manuel olarak alet dezenfeksiyon kuvvetlerinde veya yarı otomatik endoskop yıkama makinelerinde kullanıma uygundur.

### Kullanım Şekli

Alet dezenfeksiyon kuvvetine suyu doldurunuz ve istediğiniz konsantrasyonda solüsyon elde etmek için gerekli miktarda Descoton PAA'yı dozaj pompası yardımıyla kuvete boşaltınız. Ön temizliği yapılmış ve durulanmış aletleri demonte ederek kuvete yerleştiriniz. Bütün yüzey, boşluk ve çukurlar çözelti ile tamamen ıslanmış olmalıdır. Temas süresi geçtikten sonra aletleri deiyonize su ile dikkatlice durulayınız ve kurutunuz.

Çalışma solüsyonu kapalı haldeki dezenfeksiyon kuvvetinde muhafaza edilme şartı ile 14 gün kullanılabilir. Her kullanımdan önce solüsyonun etkinliği test stripleri ile kontrol edilmelidir. Geçmeme durumunda ya da

Etkinlik Spektrumu ve Temas Süresi			1 dk.	5 dk.	15 dk.	30 dk.	60 dk.
<b>Bakteri</b>							
Bakterisidal	EN 13727	kirli koşul		% 1			
	EN 14561	kirli koşul		% 1			
Mikobakterisidal (M. avium ve M. terrae)	EN 14348	temiz koşul		% 1			
	EN 14563	temiz koşul		% 1			
Tüberkülosidal (M. terrae)	EN 14348	temiz koşul		% 1			
	EN 14563	temiz koşul		% 1			
<b>Yeast ve Fungus</b>							
Yeastisidal (C. albicans)	EN 13624	kirli koşul		% 1			
	EN 14562	kirli koşul		% 1			
Fungusidal (C. albicans, A. brasiliensis)	EN 13624	kirli koşul		% 1			
	EN 14562	kirli koşul		% 1			
<b>Virüs</b>							
Virüsidal (Poliovirus, Adenovirus, MNV)	EN 14476	kirli ve temiz koşul		% 1			
<b>Spor</b>							
Sporisidal (B. subtilis)	EN 17126	temiz koşul		% 3			

gözle görünür bir kirlilik olması durumunda solüsyonu hemen değiştiriniz.

### İçerik

100 g Descoton PAA;  
7 g perasetik asit,  
3 g hidrojen peroksit içerir.

### Malzeme Uyumluluk

Perasetik asit bazlı ürünler alüminyum kaplamalı ve bakır, pirinç, çinko gibi malzemelerle uyumsuzdur. Önceden hasar görmüş aletler ve endoskoplar için uyumsuzdur.

Pentax, Fujinon ve Olympus marka



## Manual Dezenfeksiyon ve Yeniden Kullanıma Hazırlama

# DESCOTON PAA

### Yüksek Düzey Konsantr Tıbbi Alet ve Endoskop Dezenfektanı

endoskoplarda kullanılmıştır.

#### Bilirkişi Raporları

Etkinlik raporları üretici teknik dosyalarında mevcuttur.

#### Tehlike

Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar. Solunum yolu tahrişine yol açabilir. Sucul ortamda çok toksiktir.

Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın. Buharını solumaktan kaçınınız. SOLUNDUĞUNDA: Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun. YUTULDUĞUNDA: Ağzınızı çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN. DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın. GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. Çevreye verilmesinden kaçınınız. Döküntüleri toplayın. İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

Sadece profesyonel kullanım içindir.

#### Ruhsat

-93/42/EEC Tıbbi Cihaz Yönetmeliği'ne uygundur.  
- Sağlık Bakanlığı Ürün Takip Sistemi'ne kayıtlıdır.

#### Üretici Firma

Dr. Schumacher Kimya San.ve Tic.A.Ş  
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi  
5. Yol No:42 Tire-İzmir/Türkiye  
Tel: +90 232 513 50 05 Faks: +90 232 853 94 87  
www.schumacher-online.com.tr

Ürün	Ambalaj Şekli	İçerik	Günderim Birimi	REF
DESCOTON PAA	Bidon	5L	3	00-TR9105-050



CE 0482

pH 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dezenfektanları güvenle kullanın. Kullanmadan önce her zaman etiket ve ürün bilgilerini okuyun.



Dr. Schumacher

Dr. Schumacher Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi 5. Yol No:42 Tire-İzmir/Türkiye Tel: +90 232 513 50 05 Faks: +90 232 853 94 87  
info.tr@schumacher-online.com www.schumacher-online.com.tr

